
Strana 1 (celkem 2) 

22451/2016/RMI/PKR/SML/85 
DODATEK č.1  

  ke smlouvě o dílo číslo 17804/2016/RMI/PKR/SML/72 ze dne 30. 8. 2016 
 

Doplnění parkovacích míst – sídliště Křib 

 
uzavřený mezi 

 
 I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel  Město Česká Třebová 
Zastoupený  Jaroslavem Zedníkem, starostou města 
Sídlo  Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 
Telefon  465 500 111 
IČ  002 78 653 
DIČ  CZ00278653 
Bankovní spojení  KB Česká Třebová 
Č. účtu   
Odpovědný zástupce 
ve věcech technických    
a osoba oprávněná k převzetí díla   Ing. Karel Švercl,    tel:  465 500 170 
   Ing.Pavel Korger,   tel:  465 500 172 
                                                                 
   

Zhotovitel  RYDO spol. s r.o. 
Sídlo  Podbranská 2194, 560 02 Česká Třebová 

                                         společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 14456, den zápisu 22. 3. 1999 

Zastoupený   Jaroslavem Novákem, jednatelem společnosti 
IČ  25918516 
DIČ  CZ25918516 
Bankovní spojení  ČSOB, a.s. 
Č. účtu                 
 
Odpovědný zástupce 
ve věcech technických   
a osoba oprávněná k předání díla                  Jaroslav Novák,  tel.:   
                               
 
 

II. 
Předmět dodatku 

Dne 30.08.2016 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo číslo 
17804/2016/RMI/PKR/SML/72 na stavební práce „Doplnění parkovacích míst - sídliště Křib“ . Tímto 
dodatkem č. 1 (č.j. 22451/2016/RMI/PKR/SML/85) si smluvní strany doplňují předmět plnění, s tím 
související cenu díla a čas plnění.  

Tímto dodatkem si smluvní strany sjednávají navýšení objemu prací nad rámec smlouvy o dílo 
č. 17804/2016/RMI/PKR/SML/72 spočívající v doplnění původně dohodnutých parkovacích míst o 
další 3 proti původní smlouvě,  dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 26.10.2016, která tvoří přílohu 
č. 1 tohoto dodatku a je jeho  nedílnou součástí.   



Strana 2 (celkem 2) 

 

III. 
Cena díla  

 
Cena za dílo po navýšení o vícepráce sjednané tímto dodatkem činní: 

 

Původní cena dle SOD: 

Cena bez DPH                           : 159 442,08 Kč 

 

Cena dodatku č. 1: 

 Cena bez DPH                           :  90 557,51 Kč 

 
Nová cena celkem: 

Cena bez DPH                           : 249 999,59 Kč 

Cena s 21% DPH   : 302 500,00 Kč 

 
IV. 

Čas plnění 

Nově stanovený termín dokončení plnění předmětu díla je 25.11.2016. 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

V ostatních částech se původní smlouva o dílo nemění. 

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č.17804/2016/RMI/PKR/SML/72 ze dne 30.08.2016 
bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 996 ze dne 31. 10. 2016. 

 
 
V České Třebové dne 31.10.2016    V České Třebové dne 31.10.2016 
 
 
 
…………………………………………………………   ………………………………………………………….. 
                       objednatel        zhotovitel 
     Jaroslav Zedník, starosta města         Jaroslav Novák, jednatel společnosti 

 
 

 
 


